Stephano Lindefay pro ductione fedecim axium alias *lie extreis* a Crannoct ad opus pontis xij d. Et Johanni Rogy pro ductione duodecim *lie fchoris* ad *lie bulwark* a filva de Tor viij d. Et allocatur eidem per liberacionem factam pro fecuri cujusdam hominis ad opus pontis ex mutuo habito et furato ij š. Et allocatur eidem per liberacionem factam in empcionem trium equorum verudorum ad redas five bighas per tempus compoti viz. unius equi albi Domini Jacobi liij š. ^{or} iiij d. alterius equi albi Johannis Bynnyng liij š. ^{or} iiij d. et unius equi grofij coloris ij li. Et allocatur eidem in empcionem quatuordecim fruftrorum ferri de Glengarry precio ^{or} xiiij š. Et in empcionem quinquaginta sex fruftrorum de Catnes a Georgio Broun in Dunde xxxij š. ix d. Et allocatur eidem in empcionem feptem *lie fkauns* fili xxj d. Et Fud et Stewart auri-^{or}gis portantibus dictum ferrum in *lie uncoflis* a Dunde xiiij d. Et allocatur eidem in empcionem centum octuaginta novem ferorum equorum a fabro de Slogynhole et duobus de Pertht per tempus compoti varii precii extenden. in totali funma ad xlvij š. v d. Et in empcionem unius arconii feni a Georgio Abbercrumby ad verudos xl^{ij} š. Et pro constructione unius foffe circa idem xij d. Et allocatur eidem in empcionem quatuor cercinarum feni ad verudos iiij š. Et allocatur eidem in empcionem quatuor frenorum delibarat. Thome Sawer Georgio Bernys et Alexandro Catour pro

verudis ducendis pro quibus respondebunt iij ſ. viij d. Et allocatur eidem in empcionem feptinginta triginta ſex onerum *lie fail* pro detencione aque et expulfacione ejuſdem a circumferencia locorum duorum *lie branderis* propter mundacionem fundi precio oneris denarius extenden. in totali pecunia ad iij li. xvj d. Et allocatur eidem per liberacionem factam Alexandro Smytht fabro in Dunkelden per tempus compoti in fractionem octo fruſtrorum ferri et confeccionem eorundem in ferris equorum capien. pro quolibet fruſtro octo denarios extenden. in pecunia ad vj ſ. ^{or} iij d. Et eidem pro confeccione quinque ferorum equorum de antiquo ferro rotarum x d. Et eidem in fractionem unius fruſtri et correctionem treſdecim ferorum *lie prenteis* cum eodem xxij d. Et eidem pro correctione *lie hammyr aikis* et mallij eorundem ij ſ. Et eidem in fractionem octodecim fruſtrorum ferri et eorundem confeccionem in claus *lie Sentreis* et Cimbe lapidie de Capeth xvj ſ. ^{or} iij d. Et eidem pro confeccione tricentorum viginti clauorum ad *lie bulwark* et *Sentreis* de antiquo ferro xij d. Et eidem pro correctione ſexcentorum clauorum antiquorum xv d. Et eidem pro ducentis et duodecim *lie remowis* per tempus compoti xvj ſ. x d. Et pro *lie froſting* per idem tempus xxij d. Et pro fractione et confeccione unius fruſtri in uno *lie cadownale* et correctione alterius xij d. Et eidem pro confeccione trium *lie fiſchis* ex uno fruſ-

tro ferri viij d. et correctione unius *lie gavillok* ij d. Et eidem in fractionem et confectionem sexaginta decim frustrorum ferri in ferris rotarum ad novas rotas confectarum capien. pro quolibet frustrro ut supra extenden. in pecunia ad xlviij s. viij d. Et eidem pro confectione duodecim *lie dowlbandis* et certorum clavorum rotarum ij s. ij d. Et eidem pro correctione ferrorum equorum ^{or} iiij s. Et eidem pro acutione ferrorum *lie prenteis* per annum ^{or} iiij s. Et eidem pro confectione certorum ferrorum tribulorum et vangarum per tempus compoti xx^{ij} d. Et pro impositione decim *lie buychis* iij s. Et in bibalibus ad frustra predicta ij s. x d. Et allocatur eidem per liberacionem factam M^cCanray gacioni missō ad Pertht pro Patricio Masone lathimo vij d. Et allocatur eidem per liberacionem factam verudis in gramine tempore estivali ij s. viij d. Et in empcionem unius *lie gavillok* a Patricio Eruyn ferri v s. Et allocatur eidem in empcionem quatuor *lie hamys* variij precij xij d. Et allocatur eidem per liberacionem factam Stephano Lindefay pro implecione *lie landflail* ex lapidibus et pulvere xix s. Et allocatur eidem per liberacionem factam Willielmo Johnfone lathimo in mercedem laboris sui existenti in querella ut lapidica a decimo octavo die mensis Marcij anno 1470^o v^c xiiij^{to} in xxiiij^{to} ejusdem mensis inclusive vij s. Et eidem Willielmo xxix ejusdem mensis Marcij in mercedem laboris sui

lapidum quadratorum continencium septemdecim pedum mensuram et capienti pro cujuslibet pedis mensura tres denarios extenden. in pecunia ad ^{or} iiij s. iij d. Et allocatur eidem per liberationem factam prefato Willielmo in mercedem sui laboris conducto ad dictum opus secundo die mensis Aprilis anno 7c° v° decimo quinto pro dimedio anni capienti in feodo octo lib. sex solidos et octo denarios et continuanti ad hujusmodi opus per decim septimanas et unum diem iij li. xv s. ^{or} iiij d. Et allocatur eidem per liberationem factam Johanni Merlzone latimo in mercedem sui laboris conducto decimo quarto die mensis Maij anno 7c° v° xv^{to} pro decim solidis in septimana et continuanti ad hujusmodi opus in octavum Octobris ejusdem anni extenden. ad viginti unum septimanas x li. x s. Et eidem Johanni a dicto octavo die mensis Octobris inclusive noviter conducto ad dictum opus in eundem diem anno revoluto capienti per annum in mercedem sui laboris octo decim lib. ix s. Et allocatur eidem per liberationem factam Johanni Cunynghaim lathimo in mercedem sui laboris conducto decimo quarto die mensis Maij anno 7c° v° xv^{to} pro sex solidis et octo denariis in septimana et continuanti ad hujusmodi opus in octavum Octobris ejusdem anni exclusive extenden. ad viginti unum septimanas vij li. Et eidem Johanni Cunynghaim noviter conducto dicto octavo die mensis Octobris ad dictum opus in

eundem diem anno revoluto capienti per annum duodecim libras trifdecim folidos et octo denarios vij li. iij ſ. ^{or} iij d. Et allocatur eidem per liberacionem factam Johanni Anderfon latimo in mercedem fui laboris et David Powte fui famuli conduct. decimo-octavo die mensis Junij anno 7c^o v^o decimoquinto pro fedecim folidis in septimana et continuan. ad dictum opus in prefatum octavum diem mensis Octobris ejusdem anni extenden. ad fedecim septimanas xij li. xvj ſ. Et eidem a dicto octavo die mensis Octobris conducto noviter ut reliqui in mercedem fui laboris cum David Powte suo servo ad hujusmodi opus in eundem diem anno revoluto capien. per annum viginti quatuor lib. xj li. x ſ. Et allocatur eidem per liberacionem factam Roberto Merlzone magistro lathimorum a festo Sancti Mertini anni 7c^o v^o decimi quarti in eundem diem anno revoluto capien. per annum tresdecim libras sex folidos et octo denarios et octo bollas farine pro quinquaginta tribus folidis et quatuor denariis viij li. viij d. Et eidem Roberto ratione fui contractus pro escaentis et poculentis in diebus festivis per idem tempus xxvij ſ. Et eidem Roberto noviter conducto in dicto festo Sancti Mertini anni 7c^o v^o xv^{ti} in eundem diem anno revoluto capienti per annum octodecim libras trifdecim folidos et quatuor denarios v li. x ſ. Et allocatur eidem per liberacionem factam dicto Roberto in mercedem laboris Alani sui servi lapidum

quadratorum a xx^{mo} die mensis Mercij anni 7c^o v^c decimi quarti in festum Sancti Mertini proxime futurum continen. quadrigintorum octuaginta novem pedum mensuram capienti pro cujlibet pedis mensura tres denarios extenden. in pecunia ad vj li. ij s. iij d. Et eidem Roberto pro dicto suo famulo noviter conducto in dicto festo Sancti Mertini in eundem diem anno revoluto capienti per annum sex libras xxx^{ti} s. Et allocatur eidem per liberacionem factam Jacobo Ayfone uni *lie prenteis* in pannis et feodo a festo Sancti Mertini anni 7c^o v^c decimi quarti in eundem diem anno revoluto capien. per annum xxxij s. iij^{or} d. et modium farrine in septimana xxvj s. viij d. Et eidem a dicto festo Sancti Mertini anni 7c^o v^c decimi quinti noviter conducto in eundem diem anno revoluto capienti per annum quinquaginta solidos et modium farrine in septimana xxv s. Et allocatur eidem per liberacionem factam Johanni Diykis alteri *lie prenteis* per idem tempus et per omnia ut Aifoune lj s. viij d. Et allocatur eidem per liberacionem factam Patricio Mafone in mercedem sui laboris undecim dierum tempore confectionis secundi arcus xvj s. viij d. Et Johanni Mafone in mercedem laboris sui per quatuor septimanas eodem tempore xl^{ti} s. Et Willielmo Strathaquhyn per idem tempus per unam septimanam viij s. Et M^cLachlane per unam septimanam viij s. Et Duncano Bonyman pro quinque diebus viij s.

^{or}
 iiij d. Et Alexandro Speir pro septemdecim diebus xxij s. viij d.
 Et allocatur eidem in empcionem quinque millium noninginta
 novemdecim onerum lapidum muralium pro *lie filling* precio
 oneris denarius extenden. in pecunia ad xxvij li. ij s. j d. Et
 allocatur eidem in empcionem sexinginta octuaginta onerum luti
 per tempus compoti precio oneris denarius extenden. in pecunia
 ad lvj s. viij d. Et in empcionem sex *lie langettis* ad verudos
 vj d. Et allocatur eidem per liberacionem factam Jacobo Lokert
 lapicide in mercedem sui laboris conducto vigesimo sexto Mercij
 anno 7c^e v^e xv^{to} in eundem diem anno revoluto capienti in septi-
 mana septem solidos extenden. in anno ad octodecim libras et octo
 solidos xvj li. iiij s. x d. Et allocatur eidem per liberacionem fac-
 tam sex operariis in querella in eorundem feodis annuis a
 anno 7c^e v^e xiiij^{to} in diem xxvij^m mensis Januarij anno 7c^e v^e xv^{to}
 recipiente quolibet per annum ultra modium farrine in septimana
 quadraginta solidos Et duobus operariis a decimo tercio die
 mensis Maii anno 7c^e v^e decimo quinto in die xxvij^{mo} mensis
 Januarii anno 7c^e v^e capien. ^{or} ut alii extenden. ad xv li. xiiij s.
 Et Thome Moirheid per unam septimanam existenti in querella
 cum farrina viij d. Et allocatur eidem per liberacionem factam
 operariis communibus circa pontem a decimo sexto die mensis
 Aprilis anni 7c^e v^e decimi quinti in diem vigesimum secundum

Januarij inclusive ejusdem anni ut patet per libros dietarum com-
 potantis presentatos et particulariter examinatos super compotum
 in centum quadraginta quinque libris quindecim solidis et duobus
 denariis j^c xlv li. xv š. ij d. Et allocatur eidem per liberacionem
 factam M^{le} pro pelle equina ad conficiendas peplias verudorum
 iij^{or} š. Et eidem pro confectione novem pepliarum de eodem pelli
 et pelli lyn. v š. viij d. Et allocatur eidem in empcionem unius
 pectinis ferri verudis mundandis aurigis deliberati pro quo respon-
 debunt vj d. Et allocatur eidem per liberacionem factam fabro
 de Slogynhole pro confectione unius *lie pik* ferri ex ferro ejusdem
 fabri deliberato Jacobo Lokert lapicide principali pro quo respon-
 debit iij š. viij d. Et eidem pro confectione duorum *lie cadou-*
ualis ex ferro compotantis deliberato Catour pro quibus respondebit
 iij^{or} d. Et allocatur eidem in empcionem centum sexaginta qua-
 tuor *lie thraiffis* pabuli varii precii extenden. ad xxxij š. per tem-
 pus compoti ad verudos Et in empcionem unius pauni lani pro
 confectione *lie pannellis* verudorum ix d. Et allocatur eidem per
 liberacionem factam Domino Anthonio M^cDowale pro confectione
 quatuor rotarum redarum per tempus compoti xxvij š. Et ejus-
 dem famuli Walteri pro correctione unius rote et impoficione duo-
 rum *lie extreis* viij d. Et allocatur eidem per liberacionem factam
 Johanni Rogy pro ductione quatuor onerum *lie spaikis* rotarum

a filva ^{or}iiij d. Et allocatur eidem per liberationem factam pro confectione quinque *lie skupis* ad querellam xv d. Et in empcionem unius facce pro verudis fervandis in avenis ij s. deliberat. dictis aurigis pro qua respondebunt Et allocatur eidem per liberationem factam pro ducentis viginti quatuor oneribus *lie skuilze* per tempus compoti precio cujullibet oneris denarius extenden. in pecunia ad xvij s. viij d. Et allocatur eidem per liberationem factam certis fervitoribus portantibus avenas a Capeth diversis vicibus pabulum a Fordy Wester Capeth Stewart aurige venienti ad Tullelum pro biglia et aliis negociis vij s. vj d. Et allocatur eidem per liberationem factam Roberto Merlzone pro emendis tunica et camefia suo famulo Alano ultra feodum vij s. ^{or}iiij d. Et Thome Sawar fervo Domini defuncti et nunc aurige pro emenda tunica vj s. viij d. Et allocatur eidem per liberationem factam certis garcionibus congregantibus virgas pro corbis et *barrouis* conficiendis ij s. ^{or}iiij d. Et allocatur eidem per liberationem factam Georgio Bernys et aliis secum conductis pro constructione fosse warde verudorum apud pratum Drumboy xlj s. Et in feodum compotantis considerato ejus labore in pecunie receptione et in parvarum fummarum distributione continua circa laborantes in opere arcus cum fundo pili in aqua xx^{li} li.

Summa omnium expensarum Argenti ^{or c}iiij ^{or xx}iiij xvj li. ij s. ix d. Et sic restant pro quibus respondebit xlj s. ij d.

Hoc Compotum Magistri Thome Browne Magistri fabricie pontis continens in onere quadringinta octuaginta octodecim libras tres solidos et undecim denarios Et in exoneracione quadringinta octuaginta sedecim libras duos solidos et novem denarios subscribendo approbamus ꝛc.

	Jacobus Fentown.
Executores	Alex ^r Myn.
	Thomas Greig.

V.

MAGISTER FABRICE PONTIS,

M. D. XVI.

COMPOTUM Magistri Thome Brown vicarij de Ouchtergawin ac magistri fabrice pontis Duakelden redditum apud Pertht vigesimo secundo die mensis Januarij anno domini millesimo quingentesimo decimofexto De omnibus suis Receptis et Expenfis ab ultimo Compoto suo reddito apud Pertht primo die mensis Februarij anno 1615 quingentesimo decimoquinto et de Resta ejusdem Auditoribus venerabilibus et circumspcctis viris Magistris Jacobo Fenthone precentore Dunkelden Alexandro Myln officiali ejusdem et Domino Thoma Greig prebendario de Alyth executoribus pie quondam bone memorie Georgij episcopi Dunkeldenfis

Idem Computans onerat fe de xli ſ. ij d. de Reſta ultimi Com-
poti fui redditu ut ſupra

Summa Reſte patet

Item idem Computans onerat fe de ij^c xlix li. ix ſ. j d. recept. a
Domino Gilberto Scharpe dictorum executorum apud Pertht grani-
terio eidem Domino Gilberto alias allocatis in ultimo ſuo compoto
reddito apud Pertht decimo nono die menſis Januarij predicti Et
de viij li. xiiij ſ. ij d. receptis a Domino Jacobo Hendirſon ſimiliter
apud Dunkelden graniterio eidem alias allocatis in ſuo ultimo
compoto reddito apud Dounkelden decimoſexto die menſis Janu-
arij predicti Et de ij li. xiiij ſ. ^{or} receptis a Domino de Fardill
nomine Magiſtri Alexandri officialis in partem ſolucionis fructuum
eccleſie de Crawmond pro quibus idem David habet quittance
Computantis Et de x li. receptis a Domino de Rothwane collatis
ad fabricam pontis in elimoſinam Et de ij li. vj ſ. viij d. receptis
ab Alexandro Hareis nuper defuncto Et de ij ſ. ^{or} iij d. receptis
a Domino Jacobo Lauder decano Anguſie de oleo peccatorum per
tempus compoti

Summa tocius oneris cum Reſta ij^c iij^{xx} xvij li.
viij ſ. v d.

EXPENSE ejuſdem In primis allocatur Compotanti per liberationem factam Willielmo Rodinghaim Georgio Bernys et Thome Thomſone aurigis ac aliis in eorundem locis ad voluntatem compotantis mutatis per tempus compoti a vigefimoſexto die menſis Novembris incluſive anno 7c^o v^c decimoquinto in diem decimumnonum menſis Octobris incluſive anno 7c^o v^c decimoſexto capien. quolibet per annum modium farrine in ſeptimana et quinquaginta ſolidos in anno ^{or}iiij li. xij ſ. Et a dicto decimonono die menſis Octobris excluſive in diem preſentis compoti incluſive Thome Sawyer et Willielmo Rodinghaim aurigis capientibus ut ſupra xxxvj ſ. iij d. Et allocatur eidem per liberationem factam Waltero Duf carpentario pro confectione axium Redarum per tempus compoti vij ſ. x d. Et Stephano Lindefay pro ductione duorum millium centum et quatuor onerum arenarum per idem tempus precio oneris obolus extenden. in totali pecunia ad ^{or}iiij li. vj ſ. x d. Et allocatur eidem in empcionem quatuor celdrarum duodecim bollarum et unius modij avenarum ad veredos varij precij xij li. ix d. Et in empcionem octo bollarum *lie bran* pro panibus pinſandis verudis per tempus compoti xvj ſ. Et allocatur eidem in empcionem quadraginta ſeptem *lie barrowis* virgarum pro gefandis lapidibus circa pontem per tempus compoti viij ſ. v d. Et in empcionem trium *lie bellebras* ad verudos vj ſ. pro una chopeta

bituminis ad umbos redarum mitigandos iij d. Et Waltero Duf laboranti circa bighas per duos dies ij ſ. Et allocatur eidem per liberacionem factam lathomis in bibalibus tranfeuntibus ad querelam diverſis vicibus per tempus compoti pro *lie aijleyr drefſing* ij ſ. Et Thome Sawar miſſo ad Pertht cum redis ferrendis duobus equis in pabulo et ſtabulo eciam in avenis xvij d. Et allocatur eidem per liberacionem factam hominibus vehentibus ligna pro confectione domus lathimorum ex parte auſtrali aque de Taya. Et garcionibus vigilantibus paſſagium diverſis vicibus pro inundacione aquarum per tempus compoti ^{or} iij ſ. ij d. Et allocatur compotanti in empcionem quatuor celdrarum calcis precio xlix ſ. ^{or} iij d. Et cariagiis portantibus eaſdem ad Dunkelden conductis xij ſ. ij d. Et pro mixtione hujufmodi calcis xij d. Et allocatur eidem in empcionem duorum *lie curpallis* ad veredos ^{or} iij ſ. Et in empcionem unius bolle carbonum fabrilium ij ſ. viij d. Et allocatur eidem in empcionem undecim librarum cebi ad mitigandos umbos redarum per tempus compoti iij ſ. ix d. Et allocatur eidem per liberacionem factam certis equinis cariagiis conductis pro ductione feni Georgij Abbercrumby ad Lital Dunkelden vj ſ. xj d. Et allocatur eidem per liberacionem factam Johanni Rogy et aliis duobus garcionibus ſecum conductis pro confectione ſex corborum maguorum pro paſſagio ^{or} xxiiij ſ. Et pro correctione

cadulorum fementinorum per tempus compoti viij ſ. ix d. Et Waltero Duf pro confectione octodecim *lie barrow ſtelis* et correctione *lie hartis* per idem tempus xix d. Et allocatur eidem per liberationem factam eidem Waltero in empcionem quatuor cellarum bigharum et confectionem unius *lie bodie* bigharum ij ſ. v d. Et allocatur eidem in empcionem trium capiftrorum ad verudos precio iij ſ. Et allocatur eidem pro correctione pannule Thomfon et duarum poftelarum verudorum et correctione unius celle Bernys ix d. Et allocatur eidem pro correctione cimbe lapidij Capetht xij d. Et per liberationem factam Domino Anthonio M^dDowall carpentario cum fuo ferro Waltero exiftente ad opus pontis circa *lie centreis* per viginti dies lvj ſ. viij d. Et allocatur eidem in empcionem certarum candelarum ad ſtabulum verudorum tempore hyemali per tempus compoti ij ſ. j d. Et in empcionem quatuordecim *lie faldome* cordarum pro *lie thettis* verudorum vj ſ. Et eidem in empcionem unius *lie wifp* calabis ij ſ. viij d. Et allocatur compotanti per liberationem factam Johanni Rogy pro cedicione lignorum et ligacione eorundem pro domo lathinorum ex parte austru de Taya conficienda et confectione ejuſdem in parietibus tegite et tignis ^{or} iij li. Et allocatur eidem per liberationem factam Stephano Clerk pro ductione ^{or} xxiiij *lie ſpaikis* redarum et Stephano Lindefay pro ductione *lie extreis* per tempus compoti xvj d. Et alloca-

tur eidem in empcionem *lie draf* ad verudos tempore estivali deficientibus avenis medio diei in *lie bait* xj š. x đ. Et allocatur eidem in empcionem duorum equorum ad bighas v li. xvj š. viij đ. Et in expensis comptantis equitantis ad forum Dumblanenſe pro eifdem equis emendis v š. Et eidem in ſuis expenſis venienti ad Pertht pro pecunia ad ſuſtentandum opus ad duos annos preteritos in diem preſentis compoti xlij š. Et allocatur eidem in empcionem octuaginta fedecim fruſtrorum ferri precio fruſtri ſeptem denarii extenden. in pecunia ad xvij š. viij đ. Et in *lie uncoſlis* eorundem iij š. v đ. Et allocatur eidem in empcionem tricentorum ſexaginta decim ferrorum equorum cum clavis per tempus compoti varij precij extenden. in pecunia ad ^{or}iiij li. ^{or}xiiij š. j đ. Et in ferracionem duorum parium redarum per tempus compoti ac confeccionem fedecim ^{or}petrarum ferri in earundem ferris precio cuiuſlibet petri v š. ^{or}iiij đ. unius et alterius v š. vj đ. extenden. in pecunia ad ^{or}iiij li. viij š. Et allocatur eidem per liberacionem factam Alexandro Smytht fabro in Dounkelden pro correccione ferrorum redarum de novo ferro comptantis et antiquo comptantis per tempus compoti xiiij š. ^{or}iiij đ. Et eidem pro *lie removis* ferrorum verudorum per tempus compoti vj š. ^{or}iiij đ. Et eidem pro confeccione *lie buſchis* redarum et correccione antiquarum per idem tempus de ferro noſtro vij š. v đ. Et allocatur comptanti

per empcionem viginti ferrorum vangarum per tempus compoti xij ſ. Et in empcionem quindecim ferrorum tribulorum per idem tempus ^{or}iiij ſ. ^{or}iiij d. Et allocatur eidem per empcionem ducentorum quadraginta clavorum pro *lie centreis* ab Alexandro fabro de Slogynhole precio ij ſ. ^{or}iiij d. Et in fractione et confectione quadraginta duorum frustorum ferri in clavis *lie centreis* et clavis equorum per tempus compoti ^{or}xxiiij ſ. vj d. Et pro acutione ferrorum *lie prenteis* per tempus compoti ^{or}iiij ſ. Et allocatur eidem pro confectione quatuor ferrorum Diykis pro quibus respondebit ac correctione aliorum et ferrorum Aifone per tempus compoti xviiij d. Et eidem pro confectione clavis hostii stabuli exterioris ex parte auſtrali aque ^{or}iiij d. Et allocatur eidem in confectionem ducentorum quadraginta clavorum confectorum pro hostio navis ecclesie Dounkelden ex parte boreali de antiquo ferro precio xij d. Et pro confectione quatuor *lie ſtraikis* de ferro ad *lie extreis* ^{or}iiij d. Et pro correctione *lie ſapillis* et *lie ſlottis* hostij campanilis vj d. Et pro correctione duodecim *lie doulbandis* vj d. Et allocatur compotanti per liberacionem factam Willielmo Leirmond, pro firma domus sue ad confervandas avenas verudorum pro dimedio anni x ſ. Et Willielmo Wichtman pro firma stabuli ex auſtrali parte aque de Taya de duobus terminis viz. Penthecoſtes et Sancti Mertini in hyeme in anno ʒc v^c decimo-

fexto xvj ſ. Et pro firma ſtabuli Magiſtri Alexandri Myln officialis ex parte boreali aque in civitate Dunkelden conſtructi de quatuor terminis vij. feſtorum Pentecoſtes et Sancti Mertini in hyeme in anno 7c^o v^c xv^{to} Et de eidem terminis feſtorum Pentecoſtes et Sancti Mertini in anno v^c decimoſexto ^{or} iij li. Et allocatur eidem in empcionem quinque bollarum farrine pro panibus verudis pinſandis per tempus compoti xxxij ſ. iij d. Et pro piſtura earundem ij ſ. vj d. Et allocatur eidem pro confectione et purgacione viginti duorum *lie filleis* redarum xxij d. Et allocatur eidem per liberacionem factam Alexandro Smytht in Slo-gynhole conducto duodecimo die menſis Maij anno 7c^o v^c decimoſexto pro confectione et acutione ferrorum lapidij in eundem diem anno revoluto capienti per annum quadraginta ſolidos xxx^d ſ. et in empcionem unius libre *ſlokis* ij d. Et per empcionem unius *gad* ferri pro *lie buſchis* conficiendis vj ſ. Et allocatur eidem per liberacionem factam certis garcionibus in diverſis negociis ad hujusmodi opus vij. trahentibus ligna alias *lie veikis* a Capeth et ligna pro confectione domus lathimorum miſſis ad Perth pro *lie bran* ac vigilacione verudorum per quindecim noctes et miſſis ad Fordy et Stantone diverſis vicibus pro pabulo ac hominibus trahentibus ligna pro *lie brandeyr* in eſchalentis et poculentis xxvij ſ. ^{or} iij 5 d. Et allocatur compotanti per liberacionem

factam Roberto Merlzon in mercedem laboris sui a festo Sancti Mertini in anno 7c^o v^o decimoquinto in eundem diem anno revoluto capienti per annum octodecim libras triddecim solidos et quatuor denarios prout in ultimo compoto computantis reddito ut supra per tempus compoti Et pro seruo suo Johanne Cunnyngheim in mercedem laboris sui conducto octavo die mensis Octobris in anno 7c^o v^o xv^{to} in eundem diem anno revoluto pro quo dictus Robertus est actitatus capienti per annum duodecim libras triddecim solidos et octo denarios Et pro suo famulo Alano conducto ut dictus Robertus capienti per annum in mercedem laboris sui sex libras extenden. in totali pecunia eidem deliberata per tempus compoti xxiiij li. iij s. ^{or} iij d. Et allocatur eidem in errorem calculi ultimi sui compoti redditi ut supra ut patet in pede primi lateris tercij folij expensarum per liberacionem factam dicto Roberto Merlzon conducto in festo Sancti Mertini anni 7c^o v^o decimi quarti in eundem diem anno revoluto capienti per annum triddecim libras sex solidos et octo denarios ac octo bOLLAS farrine pro quinquaginta tribus solidis et quatuor denariis ubi tantum octo libre et octo denarii computanti in dicto compoto allocantur sed allocarentur computanti novem libre et sex solidi (ix li. vi s.) Et relique quatuor libre et octo denarii in completionem hujusmodi feodi solvuntur per dominum officialem et prebendarium de Alytht

prout in earundem compotis immediate preteritis cavetur Et allocatur eidem per liberacionem factam Johanni Merlzon lathimo per tempus compoti capienti prout in priore compoto compotantis ^{or} iij li. x š. Et per liberacionem factam Johanni Anderfon lathimo cum suo fervo Powte ab octavo die mensis Octobris anno 7c^o v^c decimoquinto in eundem diem anno revoluto capienti per annum in sue mercedis laborem et fervi sui Powte qui recessit ab opere in festo Sancti Johannis Baptiste nativitatis vigintiquatuor lib. xj li. iij š. ^{or} iij d. Et eidem Johanni in inceptione novi feodi sui annui ^{or} iij li. x š. Et allocatur eidem per liberacionem factam Jacobo Ayfone et Johanni Diykeis *lie prenteis* a festo Sancti Mertini in anno 7c^o v^c decimoquinto in eundem diem anno revoluto capienti per annum quolibet quinquaginta solidos et modium farrine in septimana ^{or} iij li. viij š. Et allocatur eidem per liberacionem factam Jacobo Lokert lapicide in mercedem laboris sui conducto xxvj Mercij anno 7c^o v^c xv in eundem diem anno revoluto capienti in anno octodecim libras xvij li. x š. Et eidem in *lie boutay* ex mandato executorum xx^{ij} š. Et allocatur eidem per liberacionem factam octo operariis a vigesimoseptimo die mensis Januarij anni 7c^o v^c xv^{ij} in diem decimumnonum Octobris exclusive anni 7c^o v^c decimifexti existentibus in querella capienti quolibet per annum ultra modium farrine in septimana quadraginta solidos xij li.

Et a dicto decimonono Octobris inclusive anni predicti in diem vigesimum quintum Januarij ejusdem anni exclusive capientibus ut supra quinque operariis liij š. ^{or} iiij d. Et Findlaio et Johanni Symphone propter eorundem affeduetates in querella ultra alios x š. Et allocatur computanti in empcionem duorum millium septinginta quinquaginta novem onerum lapidum muralium per tempus compoti xj li. xij š. iij d. Et allocatur eidem per liberacionem factam Roberto Mafon de Cupro per tres septimanas existenti ad opus pontis xxx^{ij} š. Et per liberacionem factam Johanni Mafon de Cartusia pro se et suo famulo per quatuor septimanas similiter existenti ad dictum opus lj š. Et ipsorum ferrorum apud Perth bajulatori viij d. Et allocatur eidem per liberacionem factam Jacobo Forrest et Alexandro Henderfon *lie fillaris* pro una septimana et tribus diebus ad idem opus capien. quolibet in die fedecim denarios extenden. in totali pecunia ad ^{or} xxiiij š. Et allocatur eidem in empcionem unius mallij magni ferri querelli extendentis ad unam petram sex libras cum dimidio ferri precio petre septem solidi Summa ix š. ix d. Et in empcionem unius *lie piykis* ad querellam ^{or} iiij š. j d. Et allocatur eidem per liberacionem factam Johanni Dow pro nawlo garcionum ad cimbam diversis vicibus per tempus compoti xvj d. Et in empcionem unius parie *lie navis* ad conficiendas redas xij d. Et allocatur eidem per liberacionem

factam operariis communibus existentibus in querella propter *lie red* per tempus compoti ultra quotidianos in feodis efchalentis et poculentis xvij li. viij ſ. vij d. Et allocatur eidem per liberacionem factam operariis communibus laborantibus circa pontem per tempus compoti ut patet per librum dietarum compotantis particulariter examinatum ſuper compotum liij li. vj ſ. Et allocatur compotanti in empcionem de centum et octo *lie thraiffis* pabuli varij precij xvj ſ. ^{or} iiij d. Et in empcionem unius pellis equini pro pephiis faciendis iiij ſ. Et pro confectione ejuſdem in quinque pephiis verudorum ij ſ. vj d. Et allocatur compotanti pro confectione duorum parium redarum per tempus compoti confectarum xxiiij ſ. Et pro uno *lie Riddile* pro mundanda calce v d. Et in confectione quatuor *lie bodeis* redarum iij ſ. v d. Item preſentatum per Magiſtrum Johannem Lacok ad opus et eidem colatum unum par redarum. Et allocatur compotanti pro cedicione unius ligni et confectione ejuſdem in *lie ſkupis* pro querella ij ſ. ^{or} iiij d. Et pro empcione de centum quadraginta oneribus ceſpidum pro erigatione corborum et paſſagij ac aliorum neceſſariorum per tempus compoti xj ſ. viij d. Et in empcionem ſex parium *lie ſchaikillis* pro verudis vj d. Et in empcionem quinque *lie ſkaulzeis* fili pro menſuratione per tempus compoti xij ſ. d. Et allocatur eidem in empcionem de centum ſexaginta quindecim oneribus *lie*